令和５年６月１日

関係者各位

日本シニアライフ株式会社

代表取締役社長 森  薫

「デイサービスラスベガス板橋」ライセンス契約解約のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、令和５年５月 31 日をもちまして、株式会社アルバンケアサービスとのライセンス

契約を解約致しましたことをご報告致します。

尚、「デイサービスラスベガス板橋」は令和 5 年 6 月 1 日より「デイサービス 牌の彩板橋」

として株式会社アルバンケアサービスが運営をされることになっております。

※「デイサービスラスベガス板橋」をご利用いただいていたご利用者様は「デイサービス 牌

の彩板橋」にサービスが引き継がれます。

長らく「デイサービスラスベガス板橋」をご愛顧いただきありがとうございました。

末筆ながら株式会社アルバンケアサービスのご発展を心より祈念いたします。

記

1. 解約日  令和 5 年 5 月 31 日

2. 名 称  デイサービスラスベガス板橋

以上